wagi magazynowe
Wagi medyczne  wagi laboratoryjne
1 / 2
CENNIK – waga precyzyjna
NUMER PRODUKTU  KPZ 2-02-4
STYCZE    2023
Cena zawiera kompletn  wag  gotow  do u ytku:
 wag  precyzyjn  KPZ 2-02-4 z zasilaczem
 szalka ze stali nierdzewnej
 zasilanie sieciowe
 deklaracj  zgodno ci CE
 instrukcj  w j zyku polskim
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Mo liwo
legalizacji
Cena netto
2024/E3 2024E0030000 3 kg 1 g
285 x 215 mm
tak 750,- z
2024/E6 2024E0060000 6 kg 2 g tak 750,- z
2024/E15 2024E0150000 15 kg 5 g tak 750,- z
2024/E30 2024E0300000 30 kg 10 g tak 750,- z
2024/3H 2024H0030000 3 kg 0,1 g
285 x 215 mm
nie 600,- z
2024/6H 2024H0060000 6 kg 0,2 g nie 600,- z
2024/15H 2024H0150000 15 kg 0,5 g nie 600,- z
2024/30H 2024H0300000 30 kg 1 g nie 600,- z
UWAGA!  Do ceny wagi nale y doliczy  koszt legalizacji (dla wag z mo liwo ci  legalizacji)
Informujemy i  w przypadku zakupu wagi technologicznej
nie ma mo liwo ci legalizacji wagi w terminie pó niejszym.
Gwarancja: 24 miesi ce